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Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

04/08/2025 10:04:00

CS - CONSORZI, ASSOCIAZIONI, COMPRENSORI

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Tabella: T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio
Qualifica MOO00 - MENSILITA' A015 - STIPENDIO AO031 - R.LLA. A033 - DIFFERENZIALE A034 - DIFFERENZIALE A035 - TREDICESIMA A045 - ARRETRATI PER A070 - RECUPERI PER Totale

STIPENDIALE MATURATO |STIPENDIALE/ECONOMIC | MENSILITA' ANNI PRECEDENTI RITARDI ASSENZE ECC.

O DI PROFESSIONALITA

0D0102-SEGRETARIO A 0
0D0103-SEGRETARIO B 0
0D0485-SEGRETARIO C 0
0D0097-DIRETTORE 0
GENERALE
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. 0
FUORI D.O.
0D0098-DIRIGENTE A 0
TEMPO DETERMINATO
FUORI D.O.
0D0104-SEGRETARIO 0
GENERALE CCIAA
0D0164-DIRIGENTE A 0
TEMPO INDETERMINATO
0D0165-DIRIGENTE A 9 32.379 2.819 5.656 40.854
TEMPO DETERMINATO IN
D.O.
0DO0I95-ALTE SPECIALIZZ. 0
IN D.O.
0DO0I196-RESPONSABILE 0
DEI SERVIZI O DEGLI
UFFICIIN D.O
OFZEQF-FUNZIONARI ED 373,73 722.940 30.546 25.638 66.400 2 845.526
ELEVATA
QUALIFICAZIONE
OIRO00-ISTRUTTORI 130,94 233.430 213 7.985 11.095 21.414 274.137
OOEESP-OPERATORI 210,08 333.236 834 17.185 12.273 32.548 396.076
ESPERTI
00OP000-OPERATORI 0
000061-CONTRATTISTI 0
000096-COLLABORATORE 0
AT.D. ART. 90 TUEL
Totale 723,75 1.321.985 1.047 55.716 49.006 123.181 5.658 0 1.556.593
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CS - CONSORZI, ASSOCIAZIONI, COMPRENSORI
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T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

1422 - IND.
DI
VACANZA
CONTRAT
TUALE

1125 - IND.
DI
VIGILANZ
A

1143 -
PERSONA
LE
SCOLASTI
co

1207 -
RETRIBUZ
IONE DI
POSIZION
E

1212 -
RETRIBUZ
IONE DI
RISULTAT
(0}

1222 -
INDENNIT
ADI
COMPART
o

1223 -
RETRIBUZ
IONE
AGGIUNTI
VA PER
SEDI
CONVENZ
IONATE

1418 -
ASSEGNO
AD
PERSONA
M

1424 -
INDENNIT
A ART. 42,
COMMA 5-
TER,
D.LGS
151/2001

S$190 -
INDENNIT
A'DI
STAFF/CO
LLABORA
ZIONE

S604 -
COMPEN
S| ONERI
RISCHI E
DISAGI

S710 -
COMPEN
SO
AGGIUNTI
VO AL
SEGR.
COMUNAL
E QUALE
DIR.
GENERAL
=

S615 -
INDENNIT
A'PER
SPECIFIC
HE
RESPONS
ABILITA'

S630 -
COMPEN
SI
PRODUTT
IVITA'

S720 -
INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICH
E

S740 -
DIRITTI DI
ROGITO E
IND.SCAV
ALCO

S750 -

ONORARI
AVVOCAT
|

S761 -
COMPETE
NZE
PERSONA
LE
COMAND
ATO/DIST
ACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

S771 -
INDENNIT
ADI
FUNZION
E

S998 -
ARRETRA
TI ANNI
PRECEDE
NTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESSO
RIE ED
INDENNIT
A'VARIE

T101 -
STRAORD
INARIO

Totale

0D0102-
SEGRETA
RIO A

0D0103-
SEGRETA
RIOB

0D0485-
SEGRETA
RIOC

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERAL
E

0D0095-
ALTE
SPECIALI
ZZ. FUORI
D.O.

0D0098-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO
FUORI
D.O.

987

13.935

14.922

0D0104-
SEGRETA
RIO
GENERAL
E CCIAA




0D0164-
DIRIGENT
EA
TEMPO
INDETER
MINATO

0D0165-
DIRIGENT
EA
TEMPO
DETERMI
NATO IN
D.O.

1.387

17.324

10.734

4.080

33.525

0DOI95-
ALTE
SPECIALI
ZZ.IN
D.O.

0DO0I96-
RESPONS
ABILE DEI
SERVIZI O
DEGLI
UFFICI IN
D.O

OFZEQF-
FUNZION
ARI ED
ELEVATA
QUALIFIC
AZIONE

29.005

39.623

6.925

19.239

198

3.850

19.457

7.003

5.521

130.821

0IR000-
ISTRUTTO
RI

9.294

5.971

2.607

8.438

1.690

5.264

33.264

OOEESP-
OPERATO
RI
ESPERTI

13.491

8.049

20.617

3.203

14.227

1.102

2.194

62.883

00OP000-
OPERATO
RI

000061~
CONTRAT
TISTI

000096-
COLLABO
RATORE
AT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

53.177

57.934

17.659

33.259

20.815

3.203

6.457

42.122

8.693

4.080

15.037

12.979

275.415




Anno 2024 Tipologia Istituzione CS - CONSORZI, ASSOCIAZIONI, COMPRENSORI

Istituzione 10065 - CONSORZIO PER | SERVIZI SOCIO Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ))
ASSISTENZIALI DEL MONREGALESE

Fase/Stato Rilevazione: Validazione/Attiva Data Creazione Stampa: 04/08/2025 10:05:09
Tabella: T14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro
Descrizione Segno Importo
Il versamento della quota Irap avviene con la percentuale di 'Irap commerciale’ - No
LO05-ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE +
LO10-GESTIONE MENSE +
L011-EROGAZIONE BUONI PASTO + 46.653
L020-FORMAZIONE DEL PERSONALE + 21.741
L090-BENESSERE DEL PERSONALE +
L100-EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE +
L105-SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) + 2.415
L107-COPERTURE ASSICURATIVE + 19.155
L111-CONTRATTI DI COLLABORAZIONE PROFESSIONALE +
L112-INCARICHI DI STUDIO/RICERCA/CONSULENZA +
L115-CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE +
L110-ALTRE SPESE + 11.810
P015-RETRIBUZIONI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO +
P016-RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO +
P030-INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO + 3.331
P035-CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM. PER FONDI PREV. COMPLEMENTARE + 228
P055-CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE + 506.011
P058-QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO +
P061-IRAP + 154.659
P062-ONERI PER | CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) + 31.403
P065-COMPENSI PER PERSONALE LSU/LPU +
P071-SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. +
P074-ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI +
P098-SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) - 1.004
P090-RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) - 50.906
P099-ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) -
Totale 745.496




