Anno 2024 Tipologia Istituzione CS - CONSORZI, ASSOCIAZIONI, COMPRENSORI

Istituzione 10065 - CONSORZIO PER I SERVIZI SOCIO Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
ASSISTENZIALI DEL MONREGALESE

Fase/Stato Rilevazione: Validazione/Attiva Data Creazione Stampa: 04/08/2025 10:04:00

Tabella: T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica	M000 - MENSILITA'	A015 - STIPENDIO	A031 - R.I.A.	A033 - DIFFERENZIALE STIPENDIALE MATURATO	A034 - DIFFERENZIALE STIPENDIALE/ECONOMIC O DI PROFESSIONALITÀ	A035 - TREDICESIMA MENSILITA'	A045 - ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI	A070 - RECUPERI PER RITARDI ASSENZE ECC.	Totale
0D0102-SEGRETARIO A									0
0D0103-SEGRETARIO B									0
0D0485-SEGRETARIO C									0
0D0097-DIRETTORE GENERALE									0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.									0
0D0098-DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO FUORI D.O.									0
0D0104-SEGRETARIO GENERALE CCIAA									0
0D0164-DIRIGENTE A TEMPO INDETERMINATO									0
0D0165-DIRIGENTE A TEMPO DETERMINATO IN D.O.	9	32.379				2.819	5.656		40.854
0D0195-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O.									0
0D0196-RESPONSABILE DEI SERVIZI O DEGLI UFFICI IN D.O									0
0FZEQF-FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE	373,73	722.940		30.546	25.638	66.400	2		845.526
0IR000-ISTRUTTORI	130,94	233.430	213	7.985	11.095	21.414			274.137
00EESP-OPERATORI ESPERTI	210,08	333.236	834	17.185	12.273	32.548			396.076
0OP000-OPERATORI									0
000061-CONTRATTISTI									0
000096-COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL									0
Totale	723,75	1.321.985	1.047	55.716	49.006	123.181	5.658	0	1.556.593

Anno 2024 Tipologia Istituzione CS - CONSORZI, ASSOCIAZIONI, COMPRENSORI

Istituzione 10065 - CONSORZIO PER I SERVIZI SOCIO Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
ASSISTENZIALI DEL MONREGALESE

Fase/Stato Rilevazione: Validazione/Attiva Data Creazione Stampa: 04/08/2025 10:04:43

Tabella: T13 - Oneri annui per indennità e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	DI VACANZA	I125 - IND. DI VIGILANZ A	PERSONA	IONE DI	I212 - RETRIBUZ IONE DI RISULTAT O	A DI	RETRIBUZ IONE AGGIUNTI	AD PERSONA M	À ART. 42, COMMA 5- TER,	A' DI STAFF/CO	S604 - COMPEN SI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPEN SO AGGIUNTI VO AL SEGR.	INDENNIT A' PER SPECIFIC	SI PRODUTT IVITA'	INCENTIVI PER FUNZIONI	S740 - DIRITTI DI ROGITO E IND.SCAV ALCO	S761 - COMPETE NZE PERSONA LE COMAND ATO/DIST ACCATO PRESSO L'AMM.NE	À DI	ARRETRA TI ANNI PRECEDE NTI		T101 - STRAORD INARIO	Totale
0D0102- SEGRETA RIO A																						0
0D0103- SEGRETA RIO B																						0
0D0485- SEGRETA RIO C																						0
0D0097- DIRETTO RE GENERAL E																						0
0D0095- ALTE SPECIALI ZZ. FUORI D.O.																						0
OD0098- DIRIGENT E A TEMPO DETERMI NATO FUORI D.O.				987																13.935		14.922
0D0104- SEGRETA RIO GENERAL E CCIAA																						0

OD0164- DIRIGENT E A TEMPO INDETER MINATO																							0
OD0165- DIRIGENT E A TEMPO DETERMI NATO IN D.O.	1.387			17.324	10.734															4.080			33.525
0D0195- ALTE SPECIALI ZZ. IN D.O.																							0
0D0196- RESPONS ABILE DEI SERVIZI O DEGLI UFFICI IN D.O																							0
OFZEQF- FUNZION ARI ED ELEVATA QUALIFIC AZIONE	29.005			39.623	6.925	19.239			198				3.850	19.457	7.003							5.521	130.821
0IR000- ISTRUTTO RI	9.294					5.971							2.607	8.438	1.690							5.264	33.264
00EESP- OPERATO RI ESPERTI	13.491					8.049			20.617		3.203			14.227							1.102	2.194	62.883
0OP000- OPERATO RI																							0
000061- CONTRAT TISTI																							0
000096- COLLABO RATORE A T.D. ART. 90 TUEL																							0
Totale	53.177	0	0	57.934	17.659	33.259	0	0	20.815	0	3.203	0	6.457	42.122	8.693	0	0	0	0	4.080	15.037	12.979	275.415

Anno **2024** Tipologia Istituzione **CS - CONSORZI, ASSOCIAZIONI, COMPRENSORI** 

Istituzione 10065 - CONSORZIO PER I SERVIZI SOCIO Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
ASSISTENZIALI DEL MONREGALESE

Fase/Stato Rilevazione: Validazione/Attiva Data Creazione Stampa: 04/08/2025 10:05:09

Tabella: T14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro

	T.						
Descrizione	Segno	Importo					
Il versamento della quota Irap avviene con la percentuale di 'Irap commerciale' - No							
L005-ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE	+						
L010-GESTIONE MENSE	+						
L011-EROGAZIONE BUONI PASTO	+	46.653					
L020-FORMAZIONE DEL PERSONALE	+	21.741					
L090-BENESSERE DEL PERSONALE	+						
L100-EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE	+						
L105-SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI)	+	2.415					
L107-COPERTURE ASSICURATIVE	+	19.155					
L111-CONTRATTI DI COLLABORAZIONE PROFESSIONALE	+						
L112-INCARICHI DI STUDIO/RICERCA/CONSULENZA	+						
L115-CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENTI OBBLIGATORI PER LEGGE	+						
L110-ALTRE SPESE	+	11.810					
P015-RETRIBUZIONI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	+						
P016-RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO	+						
P030-INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO	+	3.331					
P035-CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM. PER FONDI PREV. COMPLEMENTARE	+	228					
P055-CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE	+	506.011					
P058-QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO	+						
P061-IRAP	+	154.659					
P062-ONERI PER I CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI)	+	31.403					
P065-COMPENSI PER PERSONALE LSU/LPU	+						
P071-SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV.	+						
P074-ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI	+						
P098-SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-)	-	1.004					
P090-RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-)	-	50.906					
P099-ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-)	-						
Totale		745.496					